
Uchwała Nr 16/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie: zaopiniowania sfinansowania projektu pn. "Wykonanie projektu technicznego 

wymiennikowni ciepła para/woda wraz z przeniesieniem centralnej 

wymiennikowni do kotłowni gazowej przy ul. Medyków 2A oraz 

przeprojektowanie sieci cieplnych - wykonanie prac budowlanych 

i  instalatorskich" dotacją oraz pożyczką ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (WFOŚiGW). 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 pkt 37 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 

stycznia 2023 r.) 
 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. Pozytywnie opiniuje: 

1) realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie projektu technicznego 

wymiennikowni ciepła para/woda wraz z przeniesieniem centralnej wymiennikowni do 

kotłowni gazowej przy ul. Medyków 2A oraz przeprojektowanie sieci cieplnych - 

wykonanie prac budowlanych i instalatorskich”, o wartości projektu 5 887 269,69 zł, 

2) złożenie wniosku o częściowe dofinansowanie projektu określonego w pkt. 1 dotacją ze 

środków WFOŚiGW w ramach zadania z zakresu OCHRONA ATMOSFERY na kwotę 

500 000,00 zł, 

3) złożenie wniosku o zaciągnięcie pożyczki ze środków WFOŚiGW (zadanie z zakresu 

OCHRONA ATMOSFERY) na częściowe sfinansowanie projektu określonego w pkt. 

1, do kwoty 4 798 542,72 zł, 

4) zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie wkładu własnego w projekcie  

w kwocie nie mniejszej niż 588 726,97 zł. 

2. Poleca, aby powyższe znalazło odzwierciedlenie w korekcie planu rzeczowo-finansowego 

oraz planu inwestycyjnego stanowiącego jego załącznik. 
 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


